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Lenda: Ne proceduren me objekt “Sistemim - Asfaltim i Rrugës Pashtriku dhe
Ndërtimi i Rrjetit KUZ Rruga e Liqenit, Njësia Administrative Bërxull, Domje,
Bashkia Vorë Njesia Administrative Berxullë” behen keto ndryshime.

Ishin
2.3.3.1- Kandidati/ofertuesi duhet të ketë të punësuar dhe te perfshire ne licensen e
shoqerise për ekzekutimin e kësaj kontrate:

• Inxhinier ndertimi profili transport 1 (nje)
• Inxhinier hidroteknik 1 (nje)
• Inxhinier elektrik 1 (nje)
• Inxhinier mjedisi 1 (nje)
• Inxhinier gjeodet 1 (nje)

Behen
2.3.3.1- Kandidati/ofertuesi duhet të ketë të punësuar dhe te perfshire ne licensen e
shoqerise për ekzekutimin e kësaj kontrate:

• Inxhinier ndertimi 1 (nje)
• Inxhinier hidroteknik 1 (nje)
• Inxhinier elektrik 1 (nje)
• Inxhinier mjedisi 1 (nje)
• Inxhinier gjeodet 1 (nje)

Ishin

2.3.3.2 Për këtë operatori ekonomik duhet të paraqesë listëpagesat, të konfirmuara nga
dega e tatimeve përkatëse, për periudhën Mars 2018 – Shtator 2018 sipas formularit të
deklarimit të kontributeve të sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore dhe tatim mbi të
ardhura nga punësimi. Shkeljet e akteve ligjore apo akteve nënligjore në deklarimin e
listëpagesave për pagën dhe kontributet e punonjësve do të jenë kusht skualifikimi.

Behen

2.3.3.2 Për këtë operatori ekonomik duhet të paraqesë listëpagesat, të konfirmuara
nepermjet formes elektronike, për periudhën Mars 2018 – Shtator 2018 sipas formularit
të deklarimit të kontributeve të sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore dhe tatim mbi të
ardhura nga punësimi. Shkeljet e akteve ligjore apo akteve nënligjore në deklarimin e
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listëpagesave për pagën dhe kontributet e punonjësve do të jenë kusht skualifikimi.

Ishin

2.3.3.4 Përvec inxhinierave te siperpermendur, në listëpages duhet të rezultojn të punësuar
personeli teknik i domosdoshëm për kryerjen e punimeve si, nje inxhinier ndertimi,
shoqeruar me kontrate pune, licensat/ diplome (deftese) profesionale dhe (8 automakinist, 4
eskavatorist me goma, 1eskavatorist me zinxhire) te cilët duhet te jene te paisur me deshmi
e aftesise profesionale ose leje manovrimi(te vlefshme) te leshuar nga Ministria e Puneve
Publike , Transportit dhe Telekomunikacionit.

Behen

2.3.3.4 Përvec inxhinierave te siperpermendur, në listëpage duhet të rezultojn të punësuar
personeli teknik i domosdoshëm për kryerjen e punimeve si, nje inxhinier ndertimi profili
transport, shoqeruar me kontrate pune, licensat/ diplome (deftese) profesionale dhe (8
automakinist, 4 eskavatorist me goma, 1eskavatorist me zinxhire) te cilët duhet te jene te
paisur me deshmi e aftesise profesionale ose leje manovrimi(te vlefshme) te leshuar nga
Ministria e Puneve Publike , Transportit dhe Telekomunikacionit.

Afatet ndryshohen si me poshte

Ishin
4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 22/11/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të
dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 22/11/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

Behen

4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 28/11/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al
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Vendi: www.app.gov.al

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të
dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 28/11/2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

Ishin

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/11/2018
Ora: 10:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/11/2018 Ora:
10:00.

Behen

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/11/2018
Ora: 10:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/11/2018 Ora:
10:00.
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